Fiksuotos kainos kainodaros taisyklė taikoma atsiskaitant už Paslaugas.

3. Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje

nurodytų darbų ir paslaugų įsigijimui Vykdytojo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM –

140 826,45 eurų be PVM. Pradinės Sutarties vertė su PVM yra 170 400,00 (šimtas septyniasdešimt

tūkstančių keturi šimtai eurų 0 ct) eurų, 21 proc. PVM yra 29 573,55 (suma žodžiais) eurų.

4. Priimta Sutarties suma, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 126 454,23 eurai be PVM

(šimtas dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai 23 ct) kurią sudaro:

4.1. Daugiabučių gyvenamųjų namų, esančių Draugystės takas 1, 3, 4, 6, 8, Šakių m., kiemų

teritorijos paprastojo remonto darbai –   124 454,23 Eur be PVM;

4.2. Kontrolinių geodezinių (dangų ir lietaus tinklo) planų parengimo paslaugos - 2 000,00

Eur be PVM.

5. Bendra Sutarties kaina – 153 009,62 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt trys tūkstančiai

devyni eurai 62 ct) su PVM. PVM sudaro 26 555,39 Eur.

6. Sutarties Darbų įkainiai ir Paslaugų kainos yra fiksuoti, nustatyti mažos vertės pirkimo

skelbiamos apklausos būdu ir nekeičiami per visą sutarties galiojimo trukmę.

7. Sutartyje nurodyti Darbų įkainiai, Paslaugų kainos ir pradinės Sutarties vertė.